BP 1182 p 263r 04 do 02-12-1400.

Johannes van den Sloet, Zibertus van Hoculem, Willelmus van Enode en  
Johannes van Amerssoijen beloofden aan Johannes gnd Sasse zv Lambertus 67½  
Engelse nobel (dg: of de waarde) met Pasen over 2 jaar (zo 15-04-1403) te  
betalen.

Johannes van den Sloet (dg: promisit super) Zibertus de Hoculem Willelmus  
de Enode #et# Johannes de Amerssoijen promiserunt indivisi super omnia  
Johanni dicto Sasse filio Lamberti (dg: sexaginta octo) sexaginta septem  
et dimidium Engels nobel (dg: seu valorem) a festo pasche proxime futuro  
ultra duos annos persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 263r 05 do 02-12-1400.

Willelmus van Enode beloofde aan Johannes gnd Zasse zv Lambertus 4½ Engelse

nobel of de waarde met Pasen over een jaar (zo 26-03-1402) te betalen.

Willelmus de Enode promisit super omnia Johanni dicto Zasse filio Lambertii quatuor et dimidium Engels nobel seu valorem a festo pasche proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 263r 06 do 02-12-1400.

Egidius zv Egidius gnd Zecker ev Elizabeth dvw Guedeldis dvw Walterus gnd Groeve verkocht aan Gerardus zvw Zanderus Coelners  $\frac{1}{4}$  deel, dat aan hem en zijn vrouw gekomen was na overlijden van voornoemde Guedeldis, in een b-erfcijns van 9 pond geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een huizinge met ondergrond, tuin en huizen van Godefridus gnd Sceijncken zvw Godefridus Sceijnckel, in Den Bosch, aan de Kolperstraat, over het water aldaar, tussen erfgoed van Arnoldus van Os enerzijds en erfgoederen van naburen wonend in de Kolperstraat {lees: Beurdeuse Straat} anderzijds, en uit een weg behorend tot voornoemde huizinge, aldaar, naast erfgoed van wijlen Jacobus van Ghempe, welke weg reikt vanaf de Kolperstraat tot aan voornoemd water, welke cijns wijlen voornoemde Guedeldis gekocht<sup>11</sup> had van eerstgenoemde Godefridus Sceijnckel.

Egidius filius Egidii dicti Zecker maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam Guedeldis filie quondam Walteri dicti Groeve quartam partem sibi et dicte sue uxori de morte dicte quondam Guedeldis successione advolutam in hereditario censu novem librarum monete solvendo hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis de et ex habitatione (dg: Go) cum suo fundo et orto ac domibus Godefridi dicti Sceijncken' filii quondam Godefridi Sceijnckel sitis in Busco ad vicum Colperstraet ultra aquam ibidem inter hereditatem Arnoldi de Os ex uno et inter (dg: hereditatem) hereditates vicinorum commorantium in vico dicto 'Colperstraet ex alio atque de et ex 'ad dictam (dg: h mansi) habitationem spectant[e] sitam' ibidem contigue iuxta hereditatem quondam Jacobi de Ghempe et que via tendit a dicto vico Colper-(dg: state)-straet vocato usque ad aquam predictam quem censum novem librarum dicta quondam Guedeldis erga primodictum Godefridum Sceijnckel emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie (dg: supportavit) #vendidit# Gerardo filio quondam Zanderi Coelners (dg: cum litteris et jure occasione) promittens super omnia (dg: ratam servare et obligationem ex parte sui deponere testes) warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.